

SMS Consulting ApS

Kingstrupvej 99
5591 Gelsted
CVR-nr. 27241018

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

Dirigent

Navn: Bjarne Nørgaard Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SMS Consulting ApS
Kingstrupvej 99
5591 Gelsted

CVR-nr.: 27241018
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bjarne Nørgaard Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er konsulentvirksomhed for vindmølleindustrien, herunder investering i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 379.586 kr. mod 13.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (231.252) kr. mod (84.095) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Kapitalen forventes reetableret via fremtidig positiv indtjening.

Det er af afgørende betydning for selskabets fortsatte drift, at ledelsen får sikret selskabets driftsresultat, og at investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele vil give et afkast, som kan servicere selskabets gældsforpligtelser, eller at afviklingen af gældsgrebet på 1.750 t.kr., der forfalder til oktober 2017 kan udskydes. Det er ledelsens opfattelse, at dette er muligt. Der henvises endvidere til note 1.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		379.586	13.766
Personaleomkostninger	2	(50.000)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(5.560)</u>	<u>(10.620)</u>
Driftsresultat		324.026	3.146
Andre finansielle indtægter	3	1.150	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(477.535)	(13.829)
Andre finansielle omkostninger		<u>(78.693)</u>	<u>(73.412)</u>
Resultat før skat		(231.052)	(84.095)
Skat af årets resultat	4	<u>(200)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(231.252)</u>	<u>(84.095)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(231.252)</u>	<u>(84.095)</u>
		<u>(231.252)</u>	<u>(84.095)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.319	11.700
Materielle anlægsaktiver	5	65.319	11.700
Andre værdipapirer og kapitalandele		195.260	672.795
Finansielle anlægsaktiver	6	195.260	672.795
Anlægsaktiver		260.579	684.495
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.500	0
Andre tilgodehavender		0	7.350
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	200.974	0
Tilgodehavender		413.474	7.350
Likvide beholdninger		0	268
Omsætningsaktiver		413.474	7.618
Aktiver		674.053	692.113

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.540.452)	(1.309.200)
Egenkapital		(1.415.452)	(1.184.200)
Anden gæld		0	1.683.056
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.683.056
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.750.378	0
Bankgæld		93.899	26.268
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.511	127.977
Anden gæld		198.717	39.012
Kortfristede gældsforpligtelser		2.089.505	193.257
Gældsforpligtelser		2.089.505	1.876.313
Passiver		674.053	692.113
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.309.200)	(1.184.200)
Årets resultat	0	(231.252)	(231.252)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.540.452)	(1.415.452)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Kapitalen forventes reetableret via fremtidig positiv indtjening.

Det er af afgørende betydning for selskabets fortsatte drift, at ledelsen får sikret selskabets driftsresultat, og at investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele vil give et afkast, som kan servicere selskabets gældsforpligtelser, eller at ledelsen får genforhandlet vilkår for afvikling af gældsrevet på 1.750 t.kr., som forfalder oktober 2017. Det er ledelsens opfattelse, at driften kan forbedres og at afviklingen af gældsrevet kan forlænges.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Pensioner	50.000	0
	50.000	0
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.150	0
	1.150	0
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	200	0
	200	0

Noter

		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		730.489
Tilgange		<u>59.179</u>
Kostpris ultimo		<u>789.668</u>
Af- og nedskrivninger primo		(718.789)
Årets afskrivninger		<u>(5.560)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(724.349)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>65.319</u>
		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.287.000</u>
Kostpris ultimo		<u>1.287.000</u>
Nedskrivninger primo		(614.205)
Årets nedskrivninger		<u>(477.535)</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(1.091.740)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>195.260</u>
		I alt kr.
	Direktion	<u> </u>
7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	139.150	139.150
Rentefod	10,00	

Lånet er indfriet i juni 2017. Hertil kommer A-skat og AM-bidrag på 62 t.kr.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve, t.kr. 1.750, er der afgivet pant i aktierne for AH Industries Holding A/S.
